
 
 
 

 

Poznań, 26.11.2021 r. 

WO/RA.501-6/21 

 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT W DNIU 26.11.2021 r. 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp pn. „Dostawa tachimetru elektronicznego  

z oprogramowaniem.” 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że w dniu 26.11.2021 r. o godz. 

11.00   dokonano otwarcia złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.  

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w wyznaczonym terminie tj. w dniu 26.11.2021 
do godz. 10.00 złożono 2 oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma wykonawcy  
oraz adres Wykonawcy 

Nr części 
przedmiotu 

zamówienia na 
która została 

złożona oferta 

Cena oferty 
brutto w PLN 

1 
Leica Geosystems Sp. z o.o. 
ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa 

I 270 600,00 zł 

II 270 600,00 zł 

2 
Geotronics Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Centralna 36 
31-586 Kraków 

I 153 627,00 zł 

II 153 627,00 zł 

 
 

 

 


		2021-11-26T13:35:43+0100
	Poznań; 61-893; wielkopolskie; Polska




